این حقیقتی ست که خون کارگران هیکو و تمامی کارگران مبارز ایران در طول چهل سال اخیر بارها آن را به اثبات رسانده است.

**نابود باد رژیم کارگر ستیز و وابسته جمهوری اسلامی!
درود بر کارگران مبارزی که قهرمانانه برای تحقق خواسته های خود می رزمند!
زنده باد قهر انقلابی کارگران و دیگر ستمکشانشان علیه استعمارگران!
زنده باد انقلاب!**

چریکهای فدایی خلق ایران
۲۶ شهریور ۱۳۹۸ - ۱۷ سپتامبر ۲۰۱۹